
特定非営利活動法人 両毛ケアサービス

訪問介護（ホームヘルプ）料金表 2024年6月1日現在

●訪問介護サービス

●訪問型サービス

要支援２

生活援助
（1回）

20分以上
45分未満

45分以上
60分未満

179円 220円

　（1回片道）

通院等乗降介助

要支援１

97円

身体介護
（1回）

30分未満
30分以上
60分未満

60分以上
90分未満

以後30分
ごと

244円 387円 567円 82円加算

☆上記の料金・内容は、介護保険改定、物価の著しい変動等に伴い改定することがあります。

㊟介護保険料に係るご利用料金は、負担割合1割で計算してあります。負担割合は介護保険負
担割合証をご確認ください。

※通院・外出の際の送迎には別途運賃（片道520円）が加算されます。

※上記の料金は、平常の時間帯（午前8時から午後6時）のサービス提供に係る料金です。その他
の時間帯及び詳細につきましてはお問い合わせください。

※新規に訪問介護計画を作成した利用者様に対して、初回に限り初回加算200円が加算されま
す。

　　〇介護職員等処遇改善加算・・・・・・・・・・・・　22.4％

週1回の利用（１月）

週２回の利用（１月）

週３回の利用（１月）

1,176円

2,349円

3,727円

※その他の加算として月のご利用単位数の合計に下記加算率を乗じた金額をご負担いただきま
す。


